[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района Кировской области от 27.12.2021 № 900 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения Водно-Спортивный Центр «Акватория» Верхнекамского района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Кировской области от 17.12.2020 №-437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения Водно-Спортивный Центр «Акватория» Верхнекамского района Кировской области, утверждённого постановлением администрации Верхнекамского района от 27.12.2021 № 900 следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1. Устава муниципального казенного учреждения Водно-Спортивный Центр «Акватория» Верхнекамского района Кировской области слово «постановлением» заменить на слово «приказом».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по делам молодежи, спорту и проблемам семьи Верхнекамского муниципального округа Широнину В.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                            Е.Ю. Аммосова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по делам молодежи,
спорту и проблемам семьи Верхнекамского

муниципального округа                                                         В.С. Широнина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

по социальным вопросам                                                      И.Г. Семеновых
Главный специалист правового отдела                               А.С. Гребельникова
Разослать: УДМС – 3